

House of Stars Cult Cosmetics ApS

**Kirketorvet 6
8900 Randers C**

CVR-nummer 42514748

Årsrapport

1. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2023

Charlotte Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

House of Stars Cult Cosmetics ApS
Kirketorvet 6
8900 Randers C

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 42514748
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 31. december 2022

Direktion

Charlotte Møller

Pengeinstitut

Djurslands Bank

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af butik og webshop med salg af hudplejeprodukter m.v. samt anden dermed beslægtet formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Periodens udvikling og resultat for 1/7 2021 – 31/12 2022 anses for tilfredsstillende.

2021/22

Note

Resultatopgørelse

DKK

Perioden 1. juli - 31. december

	Bruttofortjeneste	824.835
1	Personaleomkostninger	-688.139
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-19.964
	Resultat før finansielle poster	116.732
	Finansielle indtægter	5.000
	Finansielle omkostninger	-66.820
	Resultat før skat	54.913
	Skat af årets resultat	-12.485
	Årets resultat	42.428
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	42.428
	Resultatdisponering i alt	42.428

Note	Balance	2021/22 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Goodwill	51.000
	Immaterielle anlægsaktiver	51.000
	Grunde og bygninger	1.037.246
	Materielle anlægsaktiver	1.037.246
	Anlægsaktiver i alt	1.088.246
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	633.962
	Varebeholdninger	633.962
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.939
	Tilgodehavender	230.939
	Likvide beholdninger	10.908
	Omsætningsaktiver i alt	875.809
	Aktiver i alt	1.964.055

Note	Balance	2021/22 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	42.428
	Egenkapital i alt	82.428
	Hensættelser til udskudt skat	5.775
	Hensatte forpligtelser	5.775
	Kreditinstitutter	685.021
	Langfristede gældsforpligtelser	685.021
	Kreditinstitutter	657.895
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.036
	Selskabsskat	6.710
	Anden gæld	218.005
	Periodeafgrænsningsposter	3.186
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.190.832
	Gældsforpligtelser i alt	1.875.853
	Passiver i alt	1.964.055
2	Eventualforpligtelser	
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 31. december			
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	42	42
Egenkapital ultimo	40	42	82

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	662.571
Andre omkostninger til social sikring	7.662
Øvrige personaleomkostninger	17.906
Personaleomkostninger i alt	688.139

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Star Rock Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.000, der giver pant i bygning, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 1.037. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 1.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.
